
 

Stand: 25.11.2025 

 

Name Anschrift PLZ Ort Webseite / E-Mailadresse Telefon 
Art der 
Unterkunft 

Entfernung 
ca. in km 

Peters Resort im Landstallmeisterhaus Betriebsgelände 1 19230 Redefin https://www.peters-resort.de/ 038854 / 626333 Zimmer 0 
Caravanstellplätze auf dem Landgestüt Betriebsgelände 1 19230 Redefin info@landgestuet-redefin.de 038854-6200 Stellplatz 0 
Ferienwohnung Otto's Doppelboxen  Hofchaussee 1b 19230 Redefin   038854 / 5265 FeWo 0 
Ferienwohnung Familie Scheel Lange Reihe 6 19230 Redefin   0173 / 7703636 FeWo 0 
Pension "Redefin" An der B5 Nr.18 19230 Redefin www.pension-redefin.de 038854 / 62044  Zimmer 1,5 
Ferienwohnung Familie Winkler Kuhstorfer Straße 2 19230 Redefin   0162 / 2153675 FeWo 1,5 
Ferienwohnung Familie Leschke Schulstrasse 15 19230 Redefin   0172 / 3086648 FeWo 1,5 
Ferienwohnung Familie Gutke Kuhstorfer Straße 18 19230 Redefin   0173 / 3792593 FeWo 1,5 
Ferienwohnung Familie Hermann Dorfstraße 27 19230 Belsch   038854 / 5098 FeWo 2 
Haflingerhof "Tack" Belscher Weg 2 19288 Alt Krenzlin www.haflingerhof-tack.de 038754 / 22575 Zimmer 9 
Gasthof "Pritzier" Hamburger Str. 5 19230 Pritzier www.gasthof-pritzier.m-vp.de 038856 / 37474 Zimmer 9 
Hotel "Zum Krug im grünen Kranze" Hagenower Str. 29 19230 Steegen www.landhotelsteegen.de 03883 / 723909 FeWo 10 
Pension "Antonioli" Hagenower Str. 9 19230 Steegen www.pension-antonioli.m-vp.de 0177 / 5974474 Zimmer 10 
Ferienwohnung "Haflingerhof Heed" Ausbau 1 a 19230 Kuhstorf www.haflingerhof-heed.de 03883 / 618267 Zimmer 13 
Ferienwohnung Familie Tippelt Eichhof 47 19230 Kuhstorf tippelt.kuhstorf@gmx.de 0171 / 1988619 FeWo 13 
Hotel und Restaurant Behrend Salzstr. 8 19249 Lübtheen www.hotel-behrend.de 038855 /  56100 Zimmer 13 
Ferienwohnung Familie Matz Friedrich-Ludwig-Jahn-Str.10 19249 Lübtheen   038855 / 50369 FeWo 13 
Pension & Café "Leuschner" Lange Strasse 100 19230 Hagenow www.cafepensionleuschner.m-vp.de 03883 / 721086 Zimmer 16 
Hotel "Roseneck" Löwenhelmstrasse 2 19230 Hagenow www.hotel-roseneck.m-vp.de 03883 / 61170 Zimmer 16 
Hotel & Restaurant "Perle am Mühlenteich" Teichstrasse 7-9 19230 Hagenow www.perle-hagenow.de 03883 / 61410 Zimmer 16 
Pension "Ratskeller" Lange Straße 33 19230 Hagenow www.pension-ratskeller.de 03883 / 6647310 Zimmer 16 
Restaurant "Zorbas / Weißes Rössel" Friedrich-Heincke-Straße 2 19230 Hagenow www.zorbas-hgn.de 03883 72 77 65 Zimmer 16 
Pension "Funk" Dorfstrasse 98 19230 Toddin   03883 /510358 Zimmer 16 
Biber "Jesse" Tours Schlossstr. 2 19249 OT Jessenitz www.biber-jesse-tours.de/Jugendhotel 038855 / 784-0 Jugendhotel 17 
Ferien & Wellnesspark Texas MV Texas 1 19230 Kirch Jesar www.texasmv.de 03883 / 641848 FeWo 19 
Zimmervermietung Familie Seyfarth Friedensring 7 19288 Glaisin www.eselhof-luett-krams.de 0388754 / 22581 Zimmer 20 
Hotel Erbprinz Schweriner Str. 38 19288 Ludwigslust www.hotel-erbprinz.m-vp.de 03874 / 25040 Zimmer 20 
Hotel und Restaurant Wulff Joh.-Gillhoff-Str. 19 19288 Ludwigslust www.hotel-wulff-ludwigslust.de 03874 / 22015 Zimmer 20 
Hotel de Weimar Schloßstr. 15 19288 Ludwigslust www.hotel-de-weimar.de 03874 / 4180 Zimmer 20 
Ferienwohnung Familie Engelien Ausbau 3 19273 Brahlstorf   0170 / 4896451 FeWo barrierefrei 22 
Hotel & Restaurant "Vielanker Brauhaus" Lindenplatz 1 19303 Vielank www.vielanker-brauhaus.de 038759 / 33918-0 Zimmer 23 
Pferdepension "Tara-Ranch" Kuhstorfer Straße 7 19230 Moraas www.tara.ranch.website.ms 03883 / 727417 Zimmer 24 
Zimmervermietung "Sabine Homberger" Lindenstraße 4 19230 Vietz zimmervermietung-homberger@t-online.de 03883 / 722702 Zimmer / FeWo 25 
Gasthof "Zur Linde" Lindenstraße 2 19230 Viez   03883 724878 Zimmer 25 
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